
月 日（曜） 大　会　名 会　場

4 21（日） 春季大会（第１回運営委員会） 室戸市中央公園相撲場

5
18（土）
19（日）

県体（第２回運営委員会） 春野総合運動公園相撲場

6 16（日） 四国大会 高知県高知市営相撲場

7 31（水）～8/2（金） インターハイ 大分県宇佐市

8

9 7（土） 夏季大会（第３回運営委員会） 高知市営相撲場

10

11
3（日）

17（日）

秋季大会

冬季大会（第４回運営委員会）

土佐市宇佐町くろしおセンター相撲場

赤岡ドーム常設相撲場

12

1

2

3
15（土）
16（日）

全国高等学校相撲選抜大会 春野総合運動公園相撲場

令和　６　年度　行事予定表

専門部名 相撲


